
 

1 

TARIFS LOCATION MATÉRIELS DIVERS 
 

 

 
 

 
Selon la décision du Maire n° 9/2025 en date du 3 décembre 2025 (consultable en Mairie) 

applicables au 1er janvier 2026. 

 

 

 

 

Chaises, fauteuils l'unité

Tables avec tréteaux l'unité

Barrières métalliques l'unité

Bancs l'unité

Parquet le m²

Panneaux de peinture le panneau

Transport                                                                               l'heure et par agent

Location du podium

Le podium la journée

Temps de montage et démontage                                            l'heure et par agent

Transport le Km

Mise à disposition des Vitabris  - Association Vimonastérienne uniquement

Caution l'unité

Location l'unité

Caution

Location

1,20 €

4,25 €

2,00 €

27,50 €

101,00 €

27,50 €

0,50 €

3,00 €

3,00 €

2,00 €

500,00 €

58,58 €

350,00 €

59,00 €

Location de matériels divers

Matériels de sonorisation

(uniquement aux associations vimonastériennes)


