



TARIFS LOCATION MATÉRIELS DIVERS

Selon la décision du Maire n° 9/2025 en date du 3 décembre 2025 (consultable en Mairie) applicables au 1^{er} janvier 2026.

Location de matériels divers		
Chaises, fauteuils	l'unité	0,50 €
Tables avec tréteaux	l'unité	3,00 €
Barrières métalliques	l'unité	3,00 €
Bancs	l'unité	1,20 €
Parquet	le m ²	4,25 €
Panneaux de peinture	le panneau	2,00 €
Transport	l'heure et par agent	27,50 €
Location du podium		
Le podium	la journée	101,00 €
Temps de montage et démontage	l'heure et par agent	27,50 €
Transport	le Km	2,00 €
Mise à disposition des Vitabris - Association Vimonastérienne uniquement		
Caution	l'unité	500,00 €
Location	l'unité	58,58 €
Matériels de sonorisation (uniquement aux associations vimonastériennes)		
Caution		350,00 €
Location		59,00 €